КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
28.12.2017										      № 3
с. Залесово

«О результатах проведения аттестации
руководителей  образовательных организаций
на соответствие занимаемой должности»

На основании решения муниципальной аттестационной комиссии от 28.12.2016 г «О прохождении аттестации руководящих работников образовательных организаций на соответствие занимаемой должности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прошедшими аттестацию на соответствие занимаемой должности «руководитель» следующих руководителей образовательных организаций:
- Сарайкину Веру Максимовну – директора МКОУ Борисовской СОШ ;
- Телятникову Светлану Сергеевну – директора МКОУ Шатуновской СОШ;
- Солопову Галину Владимировну  - директора МКДОУ №2 «Ромашка»
2.  Установить повышающий коэффициент к должностному окладу с 01.01.2017 г
- Сарайкину Веру Максимовну – директора МКОУ Борисовской СОШ ;
- Телятникову Светлану Сергеевну – директора МКОУ Шатуновской СОШ;
- Солопову Галину Владимировну  - заведующая  МКДОУ №2 «Ромашка»

Председатель комитета
[bookmark: _GoBack]по народному образованию 					            О.Н. Осокина

с приказом ознакомлены:				Сарайкина ВМ
                                                                                   Телятникова СС
                                                                                   Солопова ГВ